
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690871

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Václavovice (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

GAUTE, a.s.
Brno 
Lidická 26
602 00
 

Realitní makléř

Andrea Šálovská
Mobil: +420 732 430 136
salovska@gaute.cz

Prodej pozemku "B"o celkové výměře 2.345
m2, obec Václavovice, při ulici Frýdecká,
okres
ČÍSLO ZAKÁZKY: 52625 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Václavovice (okres Ostrava-město)

Prodej pozemku "B"o celkové výměře 2.345 m2, obec
Václavovice, při ulici Frýdecká, okres

Prodej pozemku "B"o celkové výměře  2.345 m2  společně se
spoluvlastnickým podílem na příjezdové cestě, obec Václavovice,
při ulici Frýdecká, okres Ostrava-město, na
www.verejnedrazby.cz/A7174

Obec Václavovice leží v Moravskoslezském kraji v okrese
Ostrava-město v blízkosti měst Ostrava, Havířov a Frýdek-Místek a
je členem svazku obcí Region Slezská brána.

Pozemek je dle platného územního plánu obce Václavovice určený
pro bydlení s hlavním využitím bydlení v rodinných domech. Dle
informací ze znaleckého posudku jsou inženýrské sítě -   vodovod,
plynovod, elektroinstalace dostupné z ulice Frýdecká, kanalizace je
dostupná z ulice Na Sovinci.

V obci Václavovice je vše, co má ve správné obci být ? škola,
obchod, restaurace, fotbalový klub, hasičárna, myslivna, zázemí
pro děti a spousta malebných i tajemných zákoutí, když toto vše z
Václavovic činí naprosto perfektní místo k životu?  

Václavovice mají výbornou dopravní dostupnost danou blízkostí
dálničních tras. Hromadná doprava je zajištěna autobusovými spoji
z autobusové zastávky ?Restaurace u Čepaníků?, která je
situována v bezprostřední blízkosti nemovitosti.

Prohlídky : jsou možné kdykoliv, pozemky jsou volně přístupné
GPS:  49°45'23.01"N, 18°22'59.77"E

Jedná se o prodej z majetkové podstaty dlužníka v insolvenčním
řízení. Pro účast v aukci je nutné složit vratnou kauci.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690871

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Václavovice (okres Ostrava-město)

CENA: (za nemovitost) 2 609 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 2345

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


